До: Стопанска банка АД Скопје 
        Сектор за средства и ликвидност 
        Дирекција за работа со хартии од вредност и
        брокерско - посреднички услуги



ИНСТРУКЦИЈА ЗА ИСПЛАТА НА ДИВИДЕНДА
НА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ

Јас, ______________________________ (долупотпишаниот/та), со лична карта/ пасош бр.________________ и ЕМБГ _____________________, давам инструкција дивидендатa од акциите кои ги поседувам во Стопанска банка АД Скопје (приоритетни и/или обични), да ми ја исплатите на мојата платежна сметка бр.____________________, во ___________________ Банка АД __________. 
За таа цел, во прилог Ви ја доставувам на увид мојата лична карта/пасош и копија од платежната сметка. 
Оваа инструкција за исплата на дивиденда важи се’ до нејзиното отповикување од моја страна.
За дополнителни прашања околу исплатата на дивиденда, Стопанска Банка АД Скопје, може да ме контактира на следниот телефонски број ______________ или e-mail __________________________.

Датум, место:                                                                                                                                   Изјавил:

______________                                                                                                                            _______________ 
Информација за приватност: Банката ги обработува Вашите лични податоци исклучиво за целите потребни за исплата на дивиденда и нема да бидат користени за други цели, ниту споделени со неовластени субјекти. Правниот основ за обработка е исполнување на законска обврска според Закон за Трговски друштва. Пристап до податоците имаат само овластени лица од Банката, со примена на современи технички и организациски мерки за заштита на личните податоци.  Личните податоци се обработуваат и чуваат во рамките на рокот предвиден согласно потребите и основот за обработка. Повеќе информации за Вашите права согласно Законот за Заштита на лични податоци можете да добиете на веб-страната на Банката на следнота локација: https://www.stb.com.mk/naselenie/zashtita-na-licni-podatoci/
